1º  TERMO  DE  ADITAMENTO  AO

CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS MÉDICOS EM CLINICA GERAL

E DERMATOLOGIA, CELEBRADO COM A

SANTA  CASA  DE  MISERICÓRDIA  DE

ILHABELA  E  A  EMPRESA  GABRIELA  M

CAMILLO SERVIÇOS MEDICOS LTDA.

Pelo presente instrumento a  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

ILHABELA, já qualificada no Contrato de Prestação de Serviços ora aditado,

neste  ato  denominada  CONTRATANTE,  e  do  outro  lado  a  empresa

GABRIELA  M  CAMILLO  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA,  já  qualificada  no

doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente Termo

Aditivo ao Contrato supra, nos seguintes termos:

OBJETO DO TERMO ADITIVO

Considerando o contrato firmado entre a CONTRATANTE e a Prefeitura

Municipal de Ilhabela através do Termo de Convênio 001/2021, com base no

decreto  nº.  3744/2021  e  diante  das  necessidades  da  continuidade  dos

serviços prestados pela CONTRATADA, fica prorrogado o prazo estabelecido

no contrato em questão, alterando-se a cláusula que passa a ter a seguinte

redação:

CLÁUSULA SEXTA – DO PRAZO E RESCISÃO

Este  contrato  vigorará  de 01 de janeiro  de 2024 até  o  dia  31 de

dezembro  de  2024,  podendo  ser  prorrogado  através  de  termo  aditivo

formalizado, em caso de interesse das partes.

DISPOSIÇÕES FINAIS

D4Sign e19cbe47-0a6c-442b-83eb-b96e60deadcf - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Permanecem válidas e ratificadas as cláusulas inalteradas do contrato

assinado em 01 de outubro de 2023.

E por estarem justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo

em 02 vias de igual teor, para os efeitos de direito.

Ilhabela, 29 de dezembro de 2023.

______________________________________________

              GABRIELA M. CAMILLO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

           Dra. Gabriela Menini Camillo

       CRM-SP 214.334

________________________________________________

THEREZINHA FRANCISCA PEREIRA DESMONTS

DIRETORA PRESIDENTE

D4Sign e19cbe47-0a6c-442b-83eb-b96e60deadcf - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de September de 2024,
15:39:06

1º TERMO ADITIVO - GABRIELA M CAMILLO SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA doc
Código do documento e19cbe47-0a6c-442b-83eb-b96e60deadcf

Assinaturas
Gabriela menini camillo
gabimcamillo@hotmail.com
Assinou como CONTRATADA
Therezinha Francisca Pereira Desmonts
presidencia@santacasailhabela.org.br
Assinou como Diretora Presidente

Eventos do documento

20 Jun 2024, 16:21:02
Documento e19cbe47-0a6c-442b-83eb-b96e60deadcf criado por ELIANA SILVA DE SOUZA
(e6a6ac73-933c-448f-8818-80dc296a2c4c). Email:pj.santacasailhabela@gmail.com. - DATE_ATOM:
2024-06-20T16:21:02-03:00

20 Jun 2024, 16:25:09
Assinaturas iniciadas por ELIANA SILVA DE SOUZA (e6a6ac73-933c-448f-8818-80dc296a2c4c). Email:
pj.santacasailhabela@gmail.com. - DATE_ATOM: 2024-06-20T16:25:09-03:00

21 Jun 2024, 09:42:21
THEREZINHA FRANCISCA PEREIRA DESMONTS Assinou como Diretora Presidente (f395ba1b-c660-4b38-
b761-6e843314d5a3) - Email: presidencia@santacasailhabela.org.br - IP: 177.137.38.77
(177-137-38-77.static.sumicity.net.br porta: 56940) - Geolocalização: -23.7907561 -45.3633823 - Documento de
identificação informado: 077.591.948-97 - DATE_ATOM: 2024-06-21T09:42:21-03:00

27 Jun 2024, 06:08:51
GABRIELA MENINI CAMILLO Assinou como CONTRATADA - Email: gabimcamillo@hotmail.com - IP:
177.132.190.169 (177.132.190.169.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 27210) - Documento de identificação informado:
426.428.798-79 - DATE_ATOM: 2024-06-27T06:08:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):31572f59c353c08afcb30a49ab3529dafbec23a596451307ee5c2658a6706908
(SHA512):a013bb6ed250a5b8a73d87f8eb5e1f43eab834d8157e0714ff1106765f3150c01168ddd801d7eaee73f2c41a05468e5b3f2584840b572e3e8a14c9db4505ecae

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-23.7907561 -45.3633823

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de September de 2024,
15:39:06

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

	1-TERMO-ADITIVO---GABRIELA-M-CAMILLO-SERVIOS-MDICOS-LTDA-doc-D4Sign
	GABRIELA M CAMILLO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA